

# Because we all buy drinks...



Any  
**2 for \$5**

\$4.17 per litre  
**OR**

**\$3** ea

**WAS \$3.57**  
21/09/11  
Coca-Cola Soft Drink Varieties  
600ml  
\$5.00 per litre



**\$1** ea

**WAS \$1.19**  
30/08/11  
Coles Brand Soft Drinks, Flavoured Mineral Waters or Flavoured Mixers 1.25 Litre  
\$0.80 per litre



Any  
**2 for \$8**

\$2.00 per litre

**OR**

**\$4.50** ea

**WAS \$5.21**  
21/09/11  
Daily Juice 2 Litre  
\$2.25 per litre



**\$11** ea

**WAS \$12.59**  
30/08/11  
Coles Brand Spring Water 24x600ml  
\$0.76 per litre



ALL PRICES ALSO AT **BI-LO**  
Advertised prices not available at Coles Express.

Quality food costs less | **coles**